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Z informacji Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie z 27
października wynika, że w powiecie iławskim do picia nie nadaje się obecnie woda z aż
pięciu wodociągów.

- Według stanu na dzień 27 października 2017 r. brak przydatności wody do
spożycia z uwagi na zanieczyszczenie mikrobiologiczne obowiązuje w
następujących wodociągach zaopatrujących wyszczególnione poniżej
miejscowości. Administratorzy wodociągów zostali zobowiązani zapewnić
odbiorcom wodę dobrej jakości z innego, zastępczego źródła (woda z innego
wodociągu, woda butelkowana, woda z cysterny) - czytamy w komunikacie
olsztyńskiej WSSE. 

Powiat iławski:

wodociąg w Jawtach Małych - brak przydatności z uwagi na obecność bakterii grupy coli.
Wodociąg w Jawtach Małych zaopatruje w wodę 7 miejscowości: Jawty Małe, Jawty Wielkie,
Bałoszyce, Bałoszyce Małe, Nipkowie, Wądoły, Wiśniówek – 1468 osób.

wodociąg Wałdyki - brak przydatności z uwagi na obecność bakterii grupy coli. Wodociąg
Wałdyki zaopatruje w wodę 12 miejscowości: Wałdyki, Byszwałd, Gierłoż Polska, Grabowo, Kazanice,
Kołodziejki, Lubstyn, Pomierki, Rożental, Wiśniewo, Zielkowo, Złotowo – 4664 osoby. Administrator
wodociągu podjął decyzję o przełączeniu sieci wodociągowej na zasilanie w wodę z wodociągu Omule
o dobrej jakości wody.

wodociąg publiczny w Kupinie - brak przydatności z uwagi na wysoki wzrost ogólnej liczby
mikroorganizmów w 22°C po 72h. Wodociąg publiczny w Kupinie zaopatruje w wodę 7
miejscowości: Kupin, Mazanki, Girgajny, Bądki, Barty, Pozorty, Tarpno, część Zalewa (os. Wileńskie i
część ul. Traugutta) – 1247 osób.

wodociąg publiczny w Janikach Małych - brak przydatności z uwagi na wysoki wzrost
ogólnej liczby mikroorganizmów w 22°C po 72h. Wodociąg publiczny w Janikach Małych
zaopatruje w wodę 3 miejscowości: Janiki Małe, Janiki Wielkie, Surbajny – 228 osób.

wodociąg publiczny Zalewo - brak przydatności z uwagi na obecność bakterii grupy coli.
Wodociąg publiczny Zalewo zaopatruje w wodę 3 miejscowości: Zalewo, Półwieś, Bajdy – 2331 osób.
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